
 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

              JUDEŢUL HUNEDOARA 

    

 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  11 / 2017 

  

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit în 

şedinţa ordinară din data de 27.09.2017, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna august 2017. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna august 2017. 

 

Art. 3. Se aprobă organizarea manifestărilor specifice dedicate Zilei Mondiale a Educației în data 

de 5 octombrie, cu alocarea unui buget în cuantum de o cotizație medie / lună / membru de sindicat (30 lei 

/ membru de sindicat). 

 

Art. 4. Se aprobă demararea lucrărilor de amenajare și dotare a spațiului de extindere a sediului 

S.I.P. județul Hunedoara, prin alocarea unui buget, conform ofertei. 

 

Art. 5. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

 

a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

  

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Biriș Constantin Colegiul Național Pedagogic ”Regina Maria” Deva 500  

2 Nicoară Adriana Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 500  

3 Cioară Aniela Școala Gimnazială Zam 300  

4 Mureșan Cornelia Școala Gimnazială Vețel 500  

5 Burza Viorica Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 300  

6 Muntean Mihaela Școala Gimnazială nr. 1 Hunedoara 500  

7 Beghean Aurelia Liceul Tehnologic ”Constantin Bursan” Hunedoara 500  

8 Bryla Marcela Școala Gimnazială nr. 3 Lupeni 500  

 

b) pentru decesul membrului de sindicat: 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Toșcuță Liliana Colegiul Tehnic T.F. ”Anghel Saligny” Simeria 500 

 

 

 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

              JUDEŢUL HUNEDOARA 

    

 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

c) pentru decesul copilului membrului de sindicat: 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Nicoară Adriana Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 300 

2 Amărăzeanu Gloria Clubul Copiilor Hunedoara 300 

 

d) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Incze Dumitru Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 200 

2 Postolache Ionel Liceul Tehnologic ”Constantin Bursan” Hunedoara 200 

3 Napău Cornelia Școala Gimnazială ”Andrei Șaguna” Deva 200 

4 Ionașcu Gabriela Școala Gimnazială ”Andrei Șaguna” Deva 200 

5 Ardelean Rodica Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 200 

6 Lazăr Ionela Școala Gimnazială nr. 1 Hunedoara 200 

7 Pasere Crina Școala Gimnazială Vețel 200 

8 Potopea Mihai Liceul Tehnologic ”Nicolaus Olahus” Orăștie 200 

9 Balaj Elena Școala Gimnazială Dobra 200 

10 Dinga Cornelia Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara 200 

11 Catalin Aritel Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupeni 200 

12 Nechita Ana Școala Gimnazială nr. 2 Lupeni 200 

13 Lung Mihaela Școala Gimnazială Luncoiu de Jos 200 

14 Raț Iulia Centrul de Pedagogie Curativă Simeria 200 

15 Urșic Petru Școala Gimnazială Bretea Română 200 

16 Stoicoiu Mariana Liceul Tehnologic ”Ovid Densușianu” Călan 200 

17 Pușcașu Policxenia Școala Gimnazială ”I.G. Duca” Petroșani 200 

18 Legea Mărioara Grădinița cu Program Prelungit nr. 3 Petroșani 200 

 

 

PREȘEDINTE, 

Paul Dragoș Rusu 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

